КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кемеровская обл., Кемеровский р-н,  п. Щегловский , ул. Советская, д. 33, тел./факс 600-383  тел. 60-03-21
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 06 » июня   2017 г. №  37-П
п. Щегловский

О внесении изменений в постановление администрации Щегловского сельского поселения от 26.05.2011 года № 30-П «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации Щегловского сельского поселения»
     В соответствие с Федеральным законом от 01.05.2017 N 90-ФЗ « О внесении изменений в статью 21 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации»»:

1. Внести  в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Щегловского сельского поселения ,утвержденные ПОСТАНОВЛЕНИЕМ от 26.05.2011 г. № 30-П « Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации Щегловского сельского поселения» следующие изменения :

1. В пункте 3.7 цифры «15» заменить цифрами «10».
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать данное постановление на информационных стендах и на сайте администрации.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
          Глава
          сельского поселения                                          С.Ю.Гришин